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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA ANAPOIMA-EL CHARQUITO 

CATEGORIA ELITE Y SUB 23 

 

 Fecha                : 22/08/19 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     166 RUBIANO,Miguel Ángel ELITE  PASTELERIA RUTY-COLDEPORT  02:50:34              -10 

   2     141 HERNANDEZ,Rafael     SUB23  IMRD CHIA                  02:50:38        4 seg.-06 

   3      65 CARRERO,Juan Jose    ELITE  SUNDARK ARAWAK             02:50:42        8 seg.-04 

   4      13 BOTHIA,Ivan Dario    ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA     02:50:43        9 seg. 

   5      68 GUERRERO,Juan Diego  SUB23  SUNDARK ARAWAK             02:50:53       19 seg.-02 

   6      18 SUESCA,Marco Tulio   ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA     02:50:53       19 seg. 

   7      16 RIVERA,Oscar Javier  ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA     02:50:53       19 seg. 

   8       6 BAEZ,Brayan Alberto  ELITE  BETPLAY                    02:51:04       30 seg. 

   9      69 GUTIERREZ,Carlos Alb ELITE  SUNDARK ARAWAK             02:51:06       32 seg. 

  10     113 CANO,Diego Fernando  ELITE  PASTELERIA RUTY-COLDEPORT  02:51:06       32 seg. 

  11      15 ORTEGA,Robinson Arma ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA     02:51:11       37 seg.-03 

  12      33 CARRERO,Pablo Emilio SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      02:51:11       37 seg. 

  13      71 PARRA,Edwin Arnulfo  ELITE  SUNDARK ARAWAK             02:52:58     2:24 min. 

  14      14 CRUZ,Juan Carlos     ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA     02:53:48     3:14 min. 

  15      40 RUIZ,Pedro Antonio   SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      02:53:50     3:16 min. 

  16      98 VANEGAS,Yair         ELITE  FERRETERÍA GOLDEN HOUSE    02:53:50     3:16 min. 

  17     106 BERNAL,Jose Angel    ELITE  JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA  02:53:52     3:18 min. 

  18     122 CIFUENTES,Steven     SUB23  CONSTRUCTORA ZEA           02:53:55     3:21 min.-01 

  19       7 DELGADO,Hector       ELITE  BETPLAY                    02:53:58     3:24 min. 

  20      81 GARZÓN,Brayan Camilo SUB23  TEAM FUSA                  02:53:58     3:24 min. 

  21     165 ROJAS,Roosbelth Enje SUB23  AV VILLAS                  02:54:01     3:27 min. 

  22     104 BEJARANO,Anderson    SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:54:04     3:30 min. 

  23      80 CADAVID,Daniel Ferna ELITE  TEAM FUSA                  02:54:58     4:24 min. 

  24      66 FUENTES,Fabian Camil SUB23  SUNDARK ARAWAK             02:56:55     6:21 min. 

  25      17 SORACA,Diego Armando ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA     02:57:29     6:55 min. 

  26     175 TOUSSAINT,Jonathan   SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:58:11     7:37 min. 

  27     536 FORERO,Sebastian     SUB23  ANAPOIMA                   02:58:14     7:40 min. 

  28      39 RIVERA,Ricardo Alfon SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      02:58:14     7:40 min. 

  29     196 BOBADILLA,Duvan      SUB23  CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS  02:58:27     7:53 min. 

  30     138 GUERRERO,Rodrigo And ELITE  INDEPENDIENTE              02:58:37     8:03 min. 

  31     128 DIAZ ,Manuel Ignacio SUB23  INDEPENDIENTE              02:59:26     8:52 min. 

  32     185 BELTRÁN,Edwar        ELITE  TEAM MEDELLIN              03:00:16     9:42 min. 

  33      42 VARGAS,Julian Andres SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:00:19     9:45 min. 

  34     156 PEDROZA,Andres Camil ELITE  PASTELERIA RUTY-COLDEPORT  03:00:47    10:13 min.-04 

  35     147 MÉNDEZ,Daniel Alejan SUB23  AV VILLAS                  03:00:51    10:17 min. 

  36     556 BELTRAN,Wilmer       ELITE  IMRD CHIA                  03:01:00    10:26 min. 

  37     195 TORRES,julian        SUB23  CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS  03:02:07    11:33 min. 

  38     171 SUAREZ,Robert        SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:02:27    11:53 min. 

  39     108 BORDA,Brayan Yesid   SUB23  INDEPENDIENTE              03:02:31    11:57 min. 

  40      59 JAMAICA,Javier       ELITE  FUNDACION DEPORMUNDO       03:02:31    11:57 min. 

  41      93 YEPEZ,Eduard         SUB23  BOLIVAR                    03:02:43    12:09 min. 

  42     178 MONTES,Jonatan Alexa ELITE  JM EXCAVACIONES            03:02:50    12:16 min. 

  43     192 CALLEJAS,Edison      SUB23  CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS  03:03:14    12:40 min. 

  44     162 RODRIGUES,Wilmer Dar ELITE  CONSTRUCTORA ZEA           03:04:02    13:28 min. 

  45      34 EUGENIO,Yonathan Mig SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:04:02    13:28 min. 

  46      41 SUAREZ,Cesar Alberto SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:04:19    13:45 min. 

  47      56 ARCINIEGAS,Fabian    SUB23  FUNDACION DEPORMUNDO       03:04:19    13:45 min. 

  48     135 GONZÁLEZ,Heinner     SUB23  IMRD CHIA                  03:04:32    13:58 min. 

  49     503 CUESTA,Steven        ELITE  NECTAR MULTI REPUESTOS BO  03:04:36    14:02 min. 

  50       4 ZAMORA,Daniel        SUB23  AMR CONSTRUCCIONES HYF WO  03:05:26    14:52 min. 

  51     193 GOMEZ,Jeferson       SUB23  CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS  03:05:26    14:52 min. 

  52      72 TIBAQUIRA,George Bra ELITE  SUNDARK ARAWAK             03:05:26    14:52 min. 

  53      28 GOMEZ,Daniel         SUB23  CLUB MONSERRATE            03:05:26    14:52 min. 

  54       9 RODRIGUEZ,Jhonatan   SUB23  BETPLAY                    03:05:26    14:52 min. 

  55      38 PULIDO,Oscar Arnulfo SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:05:49    15:15 min. 

  56     173 TORRES,Jarol         SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:05:58    15:24 min. 

  57     101 AREVALO,Hollman      SUB23  JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA  03:06:02    15:28 min. 
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  58     100 ÁLVAREZ,Diego Alejan SUB23  INDEPENDIENTE              03:06:32    15:58 min. 

  59       8 GARCIA,Nicolas       ELITE  BETPLAY                    03:07:22    16:48 min. 

  60     177 WILCHES,Norberto     ELITE  BETPLAY                    03:07:22    16:48 min. 

  61     125 CORREDOR,Iván David  ELITE  INDEPENDIENTE              03:07:22    16:48 min. 

  62      55 PUENTES,John Alexand SUB23  CLUB MONSERRATE 2          03:08:28    17:54 min. 

  63     140 GUTIERREZ,Henry Rosa ELITE  BRAVE CYCLING TEAM         03:08:51    18:17 min. 

  64     170 SORACA,Jhon Edison   ELITE  INDEPENDIENTE              03:08:55    18:21 min. 

  65     151 MUÑOZ,Camilo         SUB23  CONSTRUCTORA ZEA           03:09:02    18:28 min. 

  66     526 OSPITIA,Julian       ELITE  NECTAR MULTI REPUESTOS BO  03:09:02    18:28 min. 

  67     527 GARCIA,William       SUB23  INDEPENDIENTE              03:09:13    18:39 min. 

  68     516 RODRIGUEZ,Adrian     SUB23  AV VILLAS                  03:09:13    18:39 min. 

  69     116 CASTILLO,Davinson    ELITE  CONSTRUCTORA ZEA           03:09:13    18:39 min. 

  70      95 AUSIQUE,José Manuel  SUB23  FENNIX                     03:10:16    19:42 min. 

  71     103 BÁEZ,Ángel Yesid     ELITE  INDEPENDIENTE              03:11:10    20:36 min. 

  72     537 HERRERA,Steven       SUB23  ANAPOIMA                   03:11:33    20:59 min. 

  73     114 CASTILLO,Anuar David SUB23  IMRD TOCANCIPA             03:11:37    21:03 min. 

  74      36 GOYENECHE,Elkin Rafa SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:11:37    21:03 min. 

  75     102 AVENDAÑO,Fabio Nelso SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:11:55    21:21 min. 

  76      70 ORJUELA,Fernando     ELITE  SUNDARK ARAWAK             03:12:02    21:28 min. 

  77      60 OCAMPO,Nicolas       SUB23  FUNDACION DEPORMUNDO       03:12:40    22:06 min. 

  78      77 MEDINA,Sergio Duvan  SUB23  DEKOAKABADOS-MADRID        03:12:47    22:13 min. 

  79     174 TORRES,Cristian Cami ELITE  INDEPENDIENTE              03:12:57    22:23 min. 

  80      88 VARGAS,Marlon Camilo SUB23  TEAM GALINDEZ              03:13:12    22:38 min. 

  81     126 CUERVO,Carlos Albert SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:14:07    23:33 min. 

  82      10 MEDINA,Yoan Stiven   SUB23  BETPLAY                    03:14:22    23:48 min. 

  83     190 RODRIGUEZ,Ivan Dario ELITE  BRAVE CYCLING TEAM         03:14:22    23:48 min. 

  84     194 BASTILLA,Carlos      SUB23  CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS  03:14:22    23:48 min. 

  85     176 VARGAS,Jhon Jairo    ELITE  INDEPENDIENTE              03:14:22    23:48 min. 

  86      79 AGUILAR,Juan Pablo   ELITE  TEAM FUSA                  03:14:22    23:48 min. 

  87     159 PULIDO,Diego  Fernan SUB23  JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA  03:14:38    24:04 min. 

  88      62 RIVERO,Oscar         SUB23  FUNDACION DEPORMUNDO       03:14:38    24:04 min. 

  89      11 WILCHES,Pablo Alejan SUB23  TEAM WILCHES               03:14:50    24:16 min. 

  90     112 CANACUE,Jhon         SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:15:40    25:06 min. 

  91      30 GONSALEZ,Jeiner      SUB23  CLUB MONSERRATE            03:16:42    26:08 min. 

  92      35 FERNANDEZ,Oscar Hern SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:17:41    27:07 min. 

  93     555 BECERRA,Luis         SUB23  KROSS TEAM                 03:19:01    28:27 min. 

  94      29 GOMEZ,Nicolas        SUB23  CLUB MONSERRATE            03:19:03    28:29 min. 

  95      37 MUÑOZ,Jonathan Stive SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:19:03    28:29 min. 

  96     142 HERNÁNDEZ,Carlos Edu ELITE  TEAM WILCHES               03:19:03    28:29 min. 

  97      85 NAVARRETE,Jorge Snei SUB23  TEAM GALINDEZ              03:19:03    28:29 min. 

  98     130 ESTRADA,Roberto      SUB23  INDEPENDIENTE              03:19:03    28:29 min. 

  99      82 HUERTAS,Sebastián    SUB23  TEAM FUSA                  03:21:10    30:36 min. 

 100      20 CHAVEZ,Jeyson Alexan ELITE  CLUB FUNDACIÓN EVERET      03:21:35    31:01 min. 

 101     137 GUERRERO,Juan Sebast SUB23  IMRD TOCANCIPA             03:21:45    31:11 min. 

 102      67 GONZALEZ,Jonathan Al SUB23  SUNDARK ARAWAK             03:21:55    31:21 min. 

 103     154 ORJUELA,Juan Pablo   SUB23  JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA  03:22:42    32:08 min. 

 104      54 PIÑEROS,Wilmer       ELITE  CLUB MONSERRATE 2          03:22:59    32:25 min. 

 105       2 LEON,Sebastián       SUB23  AMR CONSTRUCCIONES HYF WO  03:23:04    32:30 min. 

 106      32 PEÑA,Franklin        SUB23  CLUB MONSERRATE            03:23:04    32:30 min. 

 107       5 ZAMORA,Harold        SUB23  AMR CONSTRUCCIONES HYF WO  03:23:05    32:31 min. 

 108      26 ARISMENDY,Brayan And SUB23  CLUB MONSERRATE            03:25:23    34:49 min. 

 109     127 DIAZ,David           SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:25:50    35:16 min. 

 110      78 PELÁEZ,Felipe        SUB23  DEKOAKABADOS-MADRID        03:25:59    35:25 min. 

 111     124 CONTRERAS,Hector Osv ELITE  PASTELERIA RUTY-COLDEPORT  03:26:11    35:37 min. 

 112     118 CELIS,Fabricio       SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:26:44    36:10 min. 

 113     188 MARTINEZ,Jorge Albei ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:27:23    36:49 min. 

 114     136 GUATIBONZA,Jimmy Alb ELITE  INDEPENDIENTE              03:27:27    36:53 min.-02 
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 115      84 HECTOR,Hector Sebast SUB23  TEAM GALINDEZ              03:28:32    37:58 min. 

 116      76 LÓPEZ,Sebastián      SUB23  DEKOAKABADOS-MADRID        03:30:31    39:57 min. 

 117     164 RODRÍGUEZ,Julián Dav SUB23  INDEPENDIENTE              03:30:33    39:59 min. 

 118     119 CELIS,Jhon Sebastian SUB23  IMRD TOCANCIPA             03:30:33    39:59 min. 

 119     191 CALLEJAS,Jhonatan    SUB23  CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS  03:30:35    40:01 min. 

 120     161 RINCON,Cristian      SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:31:17    40:43 min. 

 121     143 HURTADO,Edwar Santia ELITE  BRAVE CYCLING TEAM         03:31:53    41:19 min. 

 122  Fc  19 ALVARADO,Oscar Arley SUB23  CLUB FUNDACIÓN EVERET      03:33:20    42:46 min. 

 123  Fc 115 CASTILLO,Fabian      SUB23  CONSTRUCTORA ZEA           03:33:20    42:46 min. 

 124  Fc 198 TAPIAS,Jhon Alexande SUB23  INDEPENDIENTE              03:33:34    43:00 min. 

 125  Fc 150 MOYA,Maycol Stiven   SUB23  IMRD TOCANCIPA             03:33:59    43:25 min. 

 126  Fc  86 PERDOMO,Gustavo Adol SUB23  TEAM GALINDEZ              03:37:34    47:00 min. 

 127  Fc  22 MENDEZ,Juan Jose     SUB23  CLUB FUNDACIÓN EVERET      03:41:43    51:09 min. 

 128  Fc   3 MOYA,Tomas           SUB23  AMR CONSTRUCCIONES HYF WO  03:41:51    51:17 min. 

 129  Fc 134 GONZALEZ,Diego Andre SUB23  JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA  03:42:12    51:38 min. 

 130  Fc  25 SANCHEZ,Luis Miguel  SUB23  CLUB FUNDACIÓN EVERET      03:43:50    53:16 min. 

 131  Fc  12 OTALVARO,Daniel Fran ELITE  BETPLAY                    03:44:23    53:49 min. 

 132  Fc  73 BELTRAN ,Nicolas Sti SUB23  CICLO TEQUENDAMA IMRD SOA  03:47:47    57:13 min. 

 133  Fc  99 ALMECIGA,Anderson Fe SUB23  IMRD TOCANCIPA             03:49:32    58:58 min. 

 134  Fc 168 SERRATO,Alejandro Di SUB23  AMIGOS POR LA VEGA         03:50:04    59:30 min. 

 135  Fc 182 PINILLA,Juan Pablo   SUB23  LIGA DEL META              03:50:59  1:00:25 hor. 

 136  Fc  83 BAQUERO,Marcos Felip SUB23  TEAM GALINDEZ              03:51:17  1:00:43 hor. 

 137  Fc 183 DUARTE,William       ELITE  SAN CARLOS                 03:51:23  1:00:49 hor. 

 138  Fc  97 ORTIZ,Antonio José   ELITE  FENNIX                     03:51:23  1:00:49 hor. 

 139  Fc 197 MORENO,Luis Ferney   SUB23  FUNDACION FERM             03:52:49  1:02:15 hor. 

 140  Fc 107 BERNAL,Juan David    SUB23  IMRD TOCANCIPA             03:54:19  1:03:45 hor. 

 141  Fc 200 MORENO,Johann        ELITE  CICLO MONTAÑEROS           03:56:53  1:06:19 hor. 

 142  Fc 552 ACOSTA,Dimax         ELITE  AV VILLAS                  03:57:23  1:06:49 hor. 

 143  Fc  47 RODRIGUEZ,Diego Fern ELITE  CLUB FUNDACIÓN EVERET 2    04:03:05  1:12:31 hor. 

 

 Corredores clasificados : 143 

 

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  BOYACA ES PARA VIVIRLA         08:32:29         

    2  SUNDARK ARAWAK                 08:32:41  a      12  

    3  PASTELERIA RUTY-COLDEPORT      08:42:27  a    9:58  

    4  BRC RAZA DE CAMPEONES          08:43:15  a   10:46  

    5  BETPLAY                        08:50:28  a   17:59  

    6  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI      08:54:42  a   22:13  

    7  IMRD CHIA                      08:56:10  a   23:41  

    8  TEAM FUSA                      09:03:18  a   30:49  

    9  CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS      09:03:48  a   31:19  

   10  AV VILLAS                      09:04:05  a   31:36  

   11  CONSTRUCTORA ZEA               09:06:59  a   34:30  

   12  JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA      09:14:32  a   42:03  

   13  FUNDACION DEPORMUNDO           09:19:30  a   47:01  

   14  CLUB MONSERRATE                09:41:11  a 1:08:42  

   15  AMR CONSTRUCCIONES HYF WO      09:51:35  a 1:19:06  

   16  BRAVE CYCLING TEAM             09:55:06  a 1:22:37  

   17  TEAM GALINDEZ                  10:00:47  a 1:28:18  

   18  IMRD TOCANCIPA                 10:03:55  a 1:31:26  

   19  DEKOAKABADOS-MADRID            10:09:17  a 1:36:48  
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PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 3ª :  Alto De Capotes 

     ------------------------------------------------------------------- 

       65  CARRERO Juan Jose        SUNDARK ARAWAK      4 pts   

      138  GUERRERO Rodrigo And     INDEPENDIENTE       3 pts   

       72  TIBAQUIRA George Bra     SUNDARK ARAWAK      2 pts   

      106  BERNAL Jose Angel        JOSE NOE PARRA-CI   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Escuela Panama 

     ------------------------------------------------------------------- 

       68  GUERRERO Juan Diego      SUNDARK ARAWAK     10 pts   

       15  ORTEGA Robinson Arma     BOYACA ES PARA VI   8 pts   

       65  CARRERO Juan Jose        SUNDARK ARAWAK      6 pts   

      138  GUERRERO Rodrigo And     INDEPENDIENTE       5 pts   

      166  RUBIANO Miguel Ángel     PASTELERIA RUTY-C   4 pts   

       71  PARRA Edwin Arnulfo      SUNDARK ARAWAK      3 pts   

      186  PAREDES Nicolas          TEAM MEDELLIN       2 pts  Ret. 

      141  HERNANDEZ Rafael         IMRD CHIA           1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Los Tubos 

     ------------------------------------------------------------------- 

       13  BOTHIA Ivan Dario        BOYACA ES PARA VI  10 pts   

       68  GUERRERO Juan Diego      SUNDARK ARAWAK      8 pts   

      166  RUBIANO Miguel Ángel     PASTELERIA RUTY-C   6 pts   

       65  CARRERO Juan Jose        SUNDARK ARAWAK      5 pts   

      141  HERNANDEZ Rafael         IMRD CHIA           4 pts   

       18  SUESCA Marco Tulio       BOYACA ES PARA VI   3 pts   

       69  GUTIERREZ Carlos Alb     SUNDARK ARAWAK      2 pts   

       16  RIVERA Oscar Javier      BOYACA ES PARA VI   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Salida De Viota 

     ------------------------------------------------------------------- 

      156  PEDROZA Andres Camil     PASTELERIA RUTY-C   3 pts   

      136  GUATIBONZA Jimmy Alb     INDEPENDIENTE       2 pts   

      122  CIFUENTES Steven         CONSTRUCTORA ZEA    1 pts   

 

     Meta Volante de :  Salida De Mesitas 

     ------------------------------------------------------------------- 

       15  ORTEGA Robinson Arma     BOYACA ES PARA VI   3 pts   

       68  GUERRERO Juan Diego      SUNDARK ARAWAK      2 pts   

      156  PEDROZA Andres Camil     PASTELERIA RUTY-C   1 pts   

 

  



5 

XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA ELITE Y SUB 23 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA ANAPOIMA-EL CHARQUITO 

 

 Fecha       : 22/08/19 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   65  CARRERO,Juan Jose      ELITE  SUNDARK ARAWAK             02:59:45-075       

    2.-  141  HERNANDEZ,Rafael       SUB23  IMRD CHIA                  02:59:46-027 a       1 

    3.-   69  GUTIERREZ,Carlos Alber ELITE  SUNDARK ARAWAK             02:59:55-070 a      10 

    4.-  166  RUBIANO,Miguel Ángel   ELITE  PASTELERIA RUTY-COLDEPORT  03:00:11-059 a      26 

    5.-   68  GUERRERO,Juan Diego    SUB23  SUNDARK ARAWAK             03:00:17-043 a      32 

    6.-   18  SUESCA,Marco Tulio     ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:00:20-078 a      35 

    7.-    6  BAEZ,Brayan Alberto    ELITE  BETPLAY                    03:00:35-024 a      50 

    8.-   33  CARRERO,Pablo Emilio   SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:00:37-083 a      52 

    9.-   13  BOTHIA,Ivan Dario      ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:00:42-031 a      57 

   10.-   15  ORTEGA,Robinson Armand ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:00:52-029 a    1:07 

   11.-  113  CANO,Diego Fernando    ELITE  PASTELERIA RUTY-COLDEPORT  03:01:01-002 a    1:16 

   12.-   16  RIVERA,Oscar Javier    ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:01:10-057 a    1:25 

   13.-   71  PARRA,Edwin Arnulfo    ELITE  SUNDARK ARAWAK             03:02:24-072 a    2:39 

   14.-   14  CRUZ,Juan Carlos       ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:03:26-036 a    3:41 

   15.-  165  ROJAS,Roosbelth Enjelv SUB23  AV VILLAS                  03:03:29-042 a    3:44 

   16.-  122  CIFUENTES,Steven       SUB23  CONSTRUCTORA ZEA           03:03:37-043 a    3:52 

   17.-  104  BEJARANO,Anderson      SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:03:45-068 a    4:00 

   18.-   81  GARZÓN,Brayan Camilo   SUB23  TEAM FUSA                  03:03:45-078 a    4:00 

   19.-   98  VANEGAS,Yair           ELITE  FERRETERÍA GOLDEN HOUSE    03:03:56-099 a    4:11 

   20.-   40  RUIZ,Pedro Antonio     SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:04:02-065 a    4:17 

   21.-  106  BERNAL,Jose Angel      ELITE  JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA  03:04:15-014 a    4:30 

   22.-    7  DELGADO,Hector         ELITE  BETPLAY                    03:04:22-097 a    4:37 

   23.-   80  CADAVID,Daniel Fernand ELITE  TEAM FUSA                  03:04:58-018 a    5:13 

   24.-   66  FUENTES,Fabian Camilo  SUB23  SUNDARK ARAWAK             03:06:28-044 a    6:43 

   25.-   17  SORACA,Diego Armando   ELITE  BOYACA ES PARA VIVIRLA     03:07:07-096 a    7:22 

   26.-  175  TOUSSAINT,Jonathan     SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:07:35-002 a    7:50 

   27.-   39  RIVERA,Ricardo Alfonso SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:08:10-026 a    8:25 

   28.-  138  GUERRERO,Rodrigo André ELITE  INDEPENDIENTE              03:08:15-006 a    8:30 

   29.-  536  FORERO,Sebastian       SUB23  ANAPOIMA                   03:08:19-025 a    8:34 

   30.-  196  BOBADILLA,Duvan        SUB23  CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS  03:08:25-090 a    8:40 

   31.-  128  DIAZ ,Manuel Ignacio   SUB23  INDEPENDIENTE              03:08:50-052 a    9:05 

   32.-  185  BELTRÁN,Edwar          ELITE  TEAM MEDELLIN              03:09:47-091 a   10:02 

   33.-  147  MÉNDEZ,Daniel Alejandr SUB23  AV VILLAS                  03:10:15-068 a   10:30 

   34.-   42  VARGAS,Julian Andres   SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:10:16-062 a   10:31 

   35.-  156  PEDROZA,Andres Camilo  ELITE  PASTELERIA RUTY-COLDEPORT  03:10:19-040 a   10:34 

   36.-  556  BELTRAN,Wilmer         ELITE  IMRD CHIA                  03:10:54-007 a   11:09 

   37.-  195  TORRES,julian          SUB23  CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS  03:12:25-012 a   12:40 

   38.-  108  BORDA,Brayan Yesid     SUB23  INDEPENDIENTE              03:12:36-099 a   12:51 

   39.-   59  JAMAICA,Javier         ELITE  FUNDACION DEPORMUNDO       03:12:54-001 a   13:09 

   40.-  171  SUAREZ,Robert          SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:12:58-007 a   13:13 

   41.-  192  CALLEJAS,Edison        SUB23  CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS  03:13:09-092 a   13:24 

   42.-   93  YEPEZ,Eduard           SUB23  BOLIVAR                    03:13:10-062 a   13:25 

   43.-   34  EUGENIO,Yonathan Migue SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:13:25-016 a   13:40 

   44.-  178  MONTES,Jonatan Alexand ELITE  JM EXCAVACIONES            03:13:31-017 a   13:46 

   45.-  162  RODRIGUES,Wilmer Dario ELITE  CONSTRUCTORA ZEA           03:14:00-054 a   14:15 

   46.-   56  ARCINIEGAS,Fabian      SUB23  FUNDACION DEPORMUNDO       03:14:05-033 a   14:20 

   47.-   72  TIBAQUIRA,George Brand ELITE  SUNDARK ARAWAK             03:14:18-079 a   14:33 

   48.-  503  CUESTA,Steven          ELITE  NECTAR MULTI REPUESTOS BO  03:14:36-006 a   14:51 

   49.-   41  SUAREZ,Cesar Alberto   SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:14:42-090 a   14:57 

   50.-  135  GONZÁLEZ,Heinner       SUB23  IMRD CHIA                  03:14:48-091 a   15:03 

   51.-    4  ZAMORA,Daniel          SUB23  AMR CONSTRUCCIONES HYF WO  03:15:16-084 a   15:31 

   52.-    9  RODRIGUEZ,Jhonatan     SUB23  BETPLAY                    03:15:29-006 a   15:44 

   53.-  193  GOMEZ,Jeferson         SUB23  CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS  03:15:36-003 a   15:51 

   54.-   28  GOMEZ,Daniel           SUB23  CLUB MONSERRATE            03:16:12-033 a   16:27 

   55.-  173  TORRES,Jarol           SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:16:21-082 a   16:36 

   56.-   38  PULIDO,Oscar Arnulfo   SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:16:32-052 a   16:47 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

 CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA ELITE Y SUB 23 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA ANAPOIMA-EL CHARQUITO 

 

 Fecha       : 22/08/19 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   57.-  101  AREVALO,Hollman        SUB23  JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA  03:16:36-044 a   16:51 

   58.-  100  ÁLVAREZ,Diego Alejandr SUB23  INDEPENDIENTE              03:16:48-030 a   17:03 

   59.-  177  WILCHES,Norberto       ELITE  BETPLAY                    03:16:54-017 a   17:09 

   60.-    8  GARCIA,Nicolas         ELITE  BETPLAY                    03:17:38-018 a   17:53 

   61.-  125  CORREDOR,Iván David    ELITE  INDEPENDIENTE              03:17:54-041 a   18:09 

   62.-  151  MUÑOZ,Camilo           SUB23  CONSTRUCTORA ZEA           03:18:36-067 a   18:51 

   63.-  516  RODRIGUEZ,Adrian       SUB23  AV VILLAS                  03:19:04-036 a   19:19 

   64.-  170  SORACA,Jhon Edison     ELITE  INDEPENDIENTE              03:19:06-087 a   19:21 

   65.-  526  OSPITIA,Julian         ELITE  NECTAR MULTI REPUESTOS BO  03:19:09-055 a   19:24 

   66.-  116  CASTILLO,Davinson      ELITE  CONSTRUCTORA ZEA           03:19:11-082 a   19:26 

   67.-  140  GUTIERREZ,Henry Rosas  ELITE  BRAVE CYCLING TEAM         03:19:16-078 a   19:31 

   68.-   55  PUENTES,John Alexander SUB23  CLUB MONSERRATE 2          03:19:29-085 a   19:44 

   69.-  527  GARCIA,William         SUB23  INDEPENDIENTE              03:19:43-015 a   19:58 

   70.-   95  AUSIQUE,José Manuel    SUB23  FENNIX                     03:20:16-095 a   20:31 

   71.-   36  GOYENECHE,Elkin Rafael SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:21:13-000 a   21:28 

   72.-  114  CASTILLO,Anuar David   SUB23  IMRD TOCANCIPA             03:21:39-047 a   21:54 

   73.-   70  ORJUELA,Fernando       ELITE  SUNDARK ARAWAK             03:21:42-058 a   21:57 

   74.-  102  AVENDAÑO,Fabio Nelson  SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:22:03-046 a   22:18 

   75.-  103  BÁEZ,Ángel Yesid       ELITE  INDEPENDIENTE              03:22:06-004 a   22:21 

   76.-  537  HERRERA,Steven         SUB23  ANAPOIMA                   03:22:07-035 a   22:22 

   77.-  174  TORRES,Cristian Camilo ELITE  INDEPENDIENTE              03:22:38-054 a   22:53 

   78.-   77  MEDINA,Sergio Duvan    SUB23  DEKOAKABADOS-MADRID        03:22:56-085 a   23:11 

   79.-   88  VARGAS,Marlon Camilo   SUB23  TEAM GALINDEZ              03:23:22-026 a   23:37 

   80.-   60  OCAMPO,Nicolas         SUB23  FUNDACION DEPORMUNDO       03:24:06-052 a   24:21 

   81.-  194  BASTILLA,Carlos        SUB23  CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS  03:24:08-032 a   24:23 

   82.-  176  VARGAS,Jhon Jairo      ELITE  INDEPENDIENTE              03:24:31-055 a   24:46 

   83.-   79  AGUILAR,Juan Pablo     ELITE  TEAM FUSA                  03:24:42-095 a   24:57 

   84.-  159  PULIDO,Diego  Fernando SUB23  JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA  03:24:49-053 a   25:04 

   85.-  190  RODRIGUEZ,Ivan Dario   ELITE  BRAVE CYCLING TEAM         03:24:59-042 a   25:14 

   86.-  126  CUERVO,Carlos Alberto  SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:25:04-010 a   25:19 

   87.-   11  WILCHES,Pablo Alejandr SUB23  TEAM WILCHES               03:25:10-037 a   25:25 

   88.-   10  MEDINA,Yoan Stiven     SUB23  BETPLAY                    03:25:19-058 a   25:34 

   89.-   62  RIVERO,Oscar           SUB23  FUNDACION DEPORMUNDO       03:25:21-007 a   25:36 

   90.-  112  CANACUE,Jhon           SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:26:04-093 a   26:19 

   91.-   30  GONSALEZ,Jeiner        SUB23  CLUB MONSERRATE            03:26:37-039 a   26:52 

   92.-   35  FERNANDEZ,Oscar Hernan SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:27:35-080 a   27:50 

   93.-   37  MUÑOZ,Jonathan Stiven  SUB23  BRC RAZA DE CAMPEONES      03:28:46-073 a   29:01 

   94.-   85  NAVARRETE,Jorge Sneide SUB23  TEAM GALINDEZ              03:28:53-089 a   29:08 

   95.-  142  HERNÁNDEZ,Carlos Eduar ELITE  TEAM WILCHES               03:28:55-035 a   29:10 

   96.-  555  BECERRA,Luis           SUB23  KROSS TEAM                 03:29:31-050 a   29:46 

   97.-   29  GOMEZ,Nicolas          SUB23  CLUB MONSERRATE            03:29:32-091 a   29:47 

   98.-  130  ESTRADA,Roberto        SUB23  INDEPENDIENTE              03:29:55-015 a   30:10 

   99.-   82  HUERTAS,Sebastián      SUB23  TEAM FUSA                  03:31:11-056 a   31:26 

  100.-   67  GONZALEZ,Jonathan Alej SUB23  SUNDARK ARAWAK             03:31:55-049 a   32:10 

  101.-   20  CHAVEZ,Jeyson Alexande ELITE  CLUB FUNDACIÓN EVERET      03:32:09-089 a   32:24 

  102.-  137  GUERRERO,Juan Sebastia SUB23  IMRD TOCANCIPA             03:32:13-003 a   32:28 

  103.-    5  ZAMORA,Harold          SUB23  AMR CONSTRUCCIONES HYF WO  03:32:56-007 a   33:11 

  104.-    2  LEON,Sebastián         SUB23  AMR CONSTRUCCIONES HYF WO  03:33:17-098 a   33:32 

  105.-  154  ORJUELA,Juan Pablo     SUB23  JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA  03:33:20-066 a   33:35 

  106.-   32  PEÑA,Franklin          SUB23  CLUB MONSERRATE            03:33:20-093 a   33:35 

  107.-   54  PIÑEROS,Wilmer         ELITE  CLUB MONSERRATE 2          03:34:10-006 a   34:25 

  108.-   26  ARISMENDY,Brayan Andre SUB23  CLUB MONSERRATE            03:36:11-012 a   36:26 

  109.-  124  CONTRERAS,Hector Osval ELITE  PASTELERIA RUTY-COLDEPORT  03:36:14-091 a   36:29 

  110.-   78  PELÁEZ,Felipe          SUB23  DEKOAKABADOS-MADRID        03:36:17-077 a   36:32 

  111.-  127  DIAZ,David             SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:36:18-007 a   36:33 

  112.-  118  CELIS,Fabricio         SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:37:17-071 a   37:32 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

 CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA ELITE Y SUB 23 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA ANAPOIMA-EL CHARQUITO 

 

 Fecha       : 22/08/19 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  113.-  136  GUATIBONZA,Jimmy Alber ELITE  INDEPENDIENTE              03:37:22-025 a   37:37 

  114.-  188  MARTINEZ,Jorge Albeiro ELITE  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:38:21-069 a   38:36 

  115.-   84  HECTOR,Hector Sebastia SUB23  TEAM GALINDEZ              03:38:49-049 a   39:04 

  116.-  164  RODRÍGUEZ,Julián David SUB23  INDEPENDIENTE              03:40:50-047 a   41:05 

  117.-  119  CELIS,Jhon Sebastian   SUB23  IMRD TOCANCIPA             03:40:54-047 a   41:09 

  118.-  191  CALLEJAS,Jhonatan      SUB23  CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS  03:41:01-005 a   41:16 

  119.-   76  LÓPEZ,Sebastián        SUB23  DEKOAKABADOS-MADRID        03:41:01-027 a   41:16 

  120.-  161  RINCON,Cristian        SUB23  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:41:58-098 a   42:13 

  121.-  143  HURTADO,Edwar Santiago ELITE  BRAVE CYCLING TEAM         03:42:34-030 a   42:49 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   SUNDARK ARAWAK                 08:59:29        

   2.-   BOYACA ES PARA VIVIRLA         09:01:12  a     1:43 

   3.-   BRC RAZA DE CAMPEONES          09:11:40  a    12:11 

   4.-   PASTELERIA RUTY-COLDEPORT      09:11:45  a    12:16 

   5.-   BETPLAY                        09:19:34  a    20:05 

   6.-   SOACHA JUNTOS FORMANDO CI      09:23:55  a    24:26 

   7.-   IMRD CHIA                      09:25:34  a    26:05 

   8.-   AV VILLAS                      09:32:48  a    33:19 

   9.-   TEAM FUSA                      09:33:06  a    33:37 

  10.-   CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS      09:33:27  a    33:58 

  11.-   CONSTRUCTORA ZEA               09:36:14  a    36:45 

  12.-   JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA      09:44:57  a    45:28 

  13.-   FUNDACION DEPORMUNDO           09:50:00  a    50:31 

  14.-   CLUB MONSERRATE                10:11:51  a  1:12:22 

  15.-   AMR CONSTRUCCIONES HYF WO      10:21:29  a  1:22:00 

  16.-   BRAVE CYCLING TEAM             10:26:49  a  1:27:20 

  17.-   TEAM GALINDEZ                  10:31:02  a  1:31:33 

  18.-   IMRD TOCANCIPA                 10:34:46  a  1:35:17 

  19.-   DEKOAKABADOS-MADRID            10:40:14  a  1:40:45 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   68  GUERRERO,Juan Diego    SUB23    18 Pts 

    2   65  CARRERO,Juan Jose      ELITE    15 Pts 

    3   13  BOTHIA,Ivan Dario      ELITE    10 Pts 

    4  166  RUBIANO,Miguel Ángel   ELITE    10 Pts 

    5   15  ORTEGA,Robinson Armand ELITE     8 Pts 

    6  138  GUERRERO,Rodrigo André ELITE     8 Pts 

    7  141  HERNANDEZ,Rafael       SUB23     5 Pts 

    8   18  SUESCA,Marco Tulio     ELITE     3 Pts 

    9   71  PARRA,Edwin Arnulfo    ELITE     3 Pts 

   10   69  GUTIERREZ,Carlos Alber ELITE     2 Pts 

   11   72  TIBAQUIRA,George Brand ELITE     2 Pts 

   12   16  RIVERA,Oscar Javier    ELITE     1 Pts 

   13  106  BERNAL,Jose Angel      ELITE     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  156  PEDROZA,Andres Camilo  ELITE     4 Pts 

    2   15  ORTEGA,Robinson Armand ELITE     3 Pts 

    3   68  GUERRERO,Juan Diego    SUB23     2 Pts 

    4  136  GUATIBONZA,Jimmy Alber ELITE     2 Pts 

    5  122  CIFUENTES,Steven       SUB23     1 Pts 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- SUNDARK ARAWAK 

   2 .- IMRD CHIA 

   3 .- PASTELERIA RUTY-COLDEPORT 

   4 .- BOYACA ES PARA VIVIRLA 

   5 .- BETPLAY 

   6 .- BRC RAZA DE CAMPEONES 

   7 .- AV VILLAS 

   8 .- CONSTRUCTORA ZEA 

   9 .- SOACHA JUNTOS FORMANDO CI 

  10 .- TEAM FUSA 

  11 .- FERRETERÍA GOLDEN HOUSE 

  12 .- JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA 

  13 .- INDEPENDIENTE 

  14 .- ANAPOIMA 

  15 .- CALZADO GOCI-HAMBURGUESAS 

  16 .- TEAM MEDELLIN 

  17 .- FUNDACION DEPORMUNDO 

  18 .- BOLIVAR 

  19 .- JM EXCAVACIONES 

  20 .- NECTAR MULTI REPUESTOS BO 

  21 .- AMR CONSTRUCCIONES HYF WO 

  22 .- CLUB MONSERRATE 

  23 .- BRAVE CYCLING TEAM 

  24 .- CLUB MONSERRATE 2 

  25 .- FENNIX 

  26 .- IMRD TOCANCIPA 

  27 .- DEKOAKABADOS-MADRID 

  28 .- TEAM GALINDEZ  

  29 .- TEAM WILCHES 

  30 .- KROSS TEAM 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA VIOTA EL CHARQUITO 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 22/08/19 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     217 OBANDO,Brayan Raul   JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:06:53              -10 

   2     259 PASTAS,Cristian Iván JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:06:57        4 seg.-06 

   3     201 GOMEZ,Germán Dario   JUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:07:01        8 seg.-06 

   4     246 BUSTAMANTE,Jonathan  JUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:07:01        8 seg. 

   5     250 MALAVER,Brayan Esteb JUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:07:01        8 seg. 

   6     247 GONZALEZ,Luis Fernan JUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:07:04       11 seg. 

   7     258 RODRÍGUEZ,Jordan San JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:07:04       11 seg. 

   8     208 MARTINEZ,Cesar Ferne JUVENIL  CICLO FORTALEZA CAJICA     02:07:04       11 seg. 

   9     275 AVELLANEDA,Jhon      JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:08:17     1:24 min. 

  10     326 HUERTAS,Julian       JUVENIL  SUPERTIENDA 26 FAMILIA HU  02:08:40     1:47 min. 

  11     222 QUINTERO,Carlos Andr JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:08:57     2:04 min.-02 

  12     287 BRITO,Kevin Eduardo  JUVENIL  CM BENROS                  02:08:57     2:04 min. 

  13     261 RINCÓN,Víctor David  JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:09:11     2:18 min. 

  14     204 DUEÑAS,Andres Leonar JUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:09:35     2:42 min. 

  15     202 MANCIPE,Andres Libar JUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:09:35     2:42 min. 

  16     277 RUIZ,Marlon          JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:09:35     2:42 min. 

  17     323 ROMERO,Brayan        JUVENIL  SAN BENITO                 02:09:46     2:53 min. 

  18     260 LEGUIZAMÓN,Óscar Ale JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:11:01     4:08 min. 

  19     251 VELANDIA,Diomedez Al JUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:11:01     4:08 min. 

  20     299 FERRUCHO,Diego Ferna JUVENIL  CICLO NOBSA                02:12:48     5:55 min. 

  21     203 CUCUNUBA,Juan Pablo  JUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:13:58     7:05 min. 

  22     228 GALVIS,Johan Sebasti JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:13:58     7:05 min. 

  23     253 MORENO,Juan Felipe   JUVENIL  FUNDACIÓN JARLINSON PANTA  02:14:51     7:58 min.-01 

  24     281 ROJAS,Esteban        JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:14:51     7:58 min. 

  25     231 GRANADOS,David Santi JUVENIL  CLUB KRONOS                02:15:09     8:16 min. 

  26     316 AGUILAR,Hernan       JUVENIL  SELECCIÓN DE PANAMA        02:15:13     8:20 min. 

  27     241 ROMERO,Juan          JUVENIL  CLUB MONSERRATE            02:15:15     8:22 min. 

  28     263 VARGAS,Jorge Andrés  JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:15:43     8:50 min. 

  29     219 RODRIGUEZ,Ruben Anto JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:15:53     9:00 min. 

  30     234 PUENTES,Juan David   JUVENIL  CLUB MONSERRATE            02:15:55     9:02 min. 

  31     262 BRICEÑO,Sergio Aleja JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:16:04     9:11 min. 

  32     256 COSTO,Johan Hernando JUVENIL  ALCALDIA DE AQUITANIA      02:16:23     9:30 min. 

  33     278 BELLO,Darwin         JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:16:40     9:47 min. 

  34     205 AGUILAR,Brayan Danie JUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:17:40    10:47 min. 

  35     209 MORALES,Daniel Esteb JUVENIL  CICLO MAC                  02:18:02    11:09 min. 

  36     280 LENIS,Junior Alexis  JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:18:23    11:30 min. 

  37     279 GORDILLO,Daniel      JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:18:33    11:40 min. 

  38     248 MURCIA,Dilan Steven  JUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:19:02    12:09 min. 

  39     266 CÁCERES,Jerson Camil JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:19:02    12:09 min. 

  40     295 AGUILAR,Duvan Camilo JUVENIL  CICLO FORTALEZA CAJICA     02:20:38    13:45 min. 

  41     235 ARDILA,Sebastian     JUVENIL  CLUB MONSERRATE            02:20:38    13:45 min. 

  42     226 FLORES,Elian Remigio JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:20:57    14:04 min. 

  43     328 CRUZ,Juan            JUVENIL  ANAPOIMA                   02:21:00    14:07 min. 

  44     298 PATIÑO,Edwin Alejand JUVENIL  CICLO NOBSA                02:21:11    14:18 min. 

  45     232 CLAVIJO,Brayan Estiv JUVENIL  CLUB KRONOS M.T.R          02:22:15    15:22 min. 

  46     282 MORA,Martin          JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:23:45    16:52 min. 

  47     252 BELTRÁN,Juan Camilo  JUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:24:33    17:40 min. 

  48     322 ROJAS,Heyber         JUVENIL  POLICARPA GUADUAS          02:25:05    18:12 min. 

  49     331 BORRAS,Nicolas       JUVENIL  FUNDACION ESTEBAN CHAVEZ   02:25:05    18:12 min. 

  50     274 ZAQUE,Edward Daniel  JUVENIL  INDEPENDIENTE              02:25:16    18:23 min. 

  51     294 JURADO,Diego Fernand JUVENIL  CICLO FORTALEZA CAJICA     02:25:21    18:28 min. 

  52     290 GONZÁLEZ,Jerson      JUVENIL  IMRD CHIA                  02:26:03    19:10 min. 

  53     306 BARRERA,Diego Efren  JUVENIL  KRIEGER TRACK TEAM         02:26:15    19:22 min. 

  54     264 PINILLA,Jonathan Fer JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:26:58    20:05 min. 

  55     312 RUJANO,Jeison Jose   JUVENIL  OSORIO MOTOS VZLA PAIS FU  02:27:31    20:38 min. 

  56     309 GUATIBONZA,Jhon Haid JUVENIL  INDEPENDIENTE              02:27:34    20:41 min. 

  57     224 GALEANO,Diego Alejan JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:28:22    21:29 min. 
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21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

 CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA VIOTA EL CHARQUITO 

CATEGORIA JUVENIL 

 

 Fecha                : 22/08/19 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

  58     239 ROCHA,Jeronimo       JUVENIL  CLUB MONSERRATE            02:28:55    22:02 min. 

  59     206 RUIZ,Jefferson       JUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:30:12    23:19 min. 

  60     284 ROA,Juan David       JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:31:00    24:07 min. 

  61     321 MAYORGA,Haiber Alexa JUVENIL  LIGA DEL META              02:31:12    24:19 min. 

  62     268 ESPITIA,Esteban Andr JUVENIL  INDEPENDIENTE              02:31:25    24:32 min. 

  63     240 GARCIA,Cristian      JUVENIL  CLUB MONSERRATE            02:31:25    24:32 min. 

  64     237 PLAZAS,Miguel        JUVENIL  CLUB MONSERRATE            02:31:55    25:02 min.-03 

  65     257 ROBLES,Camilo Andres JUVENIL  INDEPENDIENTE              02:32:14    25:21 min. 

  66     289 AVENDAÑO,Brayan      JUVENIL  IMRD CHIA                  02:32:27    25:34 min. 

  67     254 CANTOR,Jonathan Davi JUVENIL  IMRD / CPD MTB TEAM        02:33:04    26:11 min. 

  68     304 SUA,David Felipe     JUVENIL  KRIEGER TRACK TEAM         02:33:08    26:15 min. 

  69     213 NIÑO,Julián David    JUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       02:33:41    26:48 min. 

  70     220 REVELO,Franklin Joel JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:34:01    27:08 min. 

  71     291 YUSTRE,Brayan        JUVENIL  IMRD CHIA                  02:34:01    27:08 min. 

  72     212 MARTÍNEZ,Juan Diego  JUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       02:34:03    27:10 min. 

  73     320 HUERTAS,Luis Alejand JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:35:29    28:36 min. 

  74     319 COSTILLA,Danilo      JUVENIL  TEAM IMRD-COTA             02:35:29    28:36 min. 

  75     314 GODDARD,Edward       JUVENIL  SELECCIÓN DE PANAMA        02:36:42    29:49 min. 

  76     329 CONTRERAS,Kevin      JUVENIL  ANAPOIMA                   02:37:33    30:40 min. 

  77     292 ABRIL,Luis Esneyder  JUVENIL  CICLO FORTALEZA CAJICA     02:37:33    30:40 min. 

  78  Fc 238 VARGAS,Juan Diego    JUVENIL  CLUB MONSERRATE            02:38:44    31:51 min. 

  79  Fc 317 RUIZ,Bredio          JUVENIL  SELECCIÓN DE PANAMA        02:40:57    34:04 min. 

  80  Fc 265 GONZÁLEZ,Juan Pablo  JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:41:25    34:32 min. 

  81  Fc 315 MIRANDA,Eduardo      JUVENIL  SELECCIÓN DE PANAMA        02:42:45    35:52 min. 

  82  Fc 303 SIMBAQUEBA,Aldemar   JUVENIL  INDEPENDIENTE              02:42:49    35:56 min. 

  83  Fc 296 RODRIGUEZ,Nicolas An JUVENIL  CICLO FORTALEZA CAJICA     02:47:43    40:50 min. 

  84  Fc 255 FAJARDO,Juan Felipe  JUVENIL  IMRD / CPD MTB TEAM        02:47:48    40:55 min. 

  85  Fc 327 RODRIGUEZ,Nelson     JUVENIL  KRONOS MTR                 02:49:24    42:31 min. 

  86  Fc 310 NIEBLES,Deimel Josue JUVENIL  OSORIO MOTOS VZLA PAIS FU  02:49:52    42:59 min. 

  87  Fc 325 MONTAÑA,Cesar        JUVENIL  SUPERTIENDA LA 26          02:50:45    43:52 min. 

  88  Fc 214 TOBON,Joan Sebastian JUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       02:50:55    44:02 min. 

  89  Fc 313 MARTÍNEZ,Carlos      JUVENIL  SELECCIÓN DE PANAMA        02:52:00    45:07 min. 

  90  Fc 229 ROLDAN,Cristian Cami JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      03:07:43  1:00:50 hor. 

  91  Fc 230 OROZCO,David Eduardo JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      03:27:21  1:20:28 hor. 

 

 Corredores clasificados : 91 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1ª :  Escuela Panama 

     ------------------------------------------------------------------- 

      237  PLAZAS Miguel            CLUB MONSERRATE    10 pts   

      222  QUINTERO Carlos Andr     CLUB FUNDACIÓN EV   8 pts   

      275  AVELLANEDA Jhon          SOACHA JUNTOS FOR   6 pts   

      259  PASTAS Cristian Iván     CANAPRO-ALC FUSA-   5 pts   

      247  GONZALEZ Luis Fernan     FUNDACIÓN ESTEBAN   4 pts   

      203  CUCUNUBA Juan Pablo      BOYACA RAZA DE CA   3 pts   

      204  DUEÑAS Andres Leonar     BOYACA RAZA DE CA   2 pts   

      277  RUIZ Marlon              SOACHA JUNTOS FOR   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Los Tubos 

     ------------------------------------------------------------------- 

      217  OBANDO Brayan Raul       CLUB FUNDACIÓN EV  10 pts   

      250  MALAVER Brayan Esteb     FUNDACIÓN ESTEBAN   8 pts   

      201  GOMEZ Germán Dario       BOYACA RAZA DE CA   6 pts   

      246  BUSTAMANTE Jonathan      FUNDACIÓN ESTEBAN   5 pts   

      247  GONZALEZ Luis Fernan     FUNDACIÓN ESTEBAN   4 pts   

      208  MARTINEZ Cesar Ferne     CICLO FORTALEZA C   3 pts   

      259  PASTAS Cristian Iván     CANAPRO-ALC FUSA-   2 pts   

      258  RODRÍGUEZ Jordan San     CANAPRO-ALC FUSA-   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Salida De Mesitas 

     ------------------------------------------------------------------- 

      237  PLAZAS Miguel            CLUB MONSERRATE     3 pts   

      222  QUINTERO Carlos Andr     CLUB FUNDACIÓN EV   2 pts   

      253  MORENO Juan Felipe       FUNDACIÓN JARLINS   1 pts   
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA JUVENIL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA VIOTA EL CHARQUITO 

  

 Fecha       : 22/08/19 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  201  GOMEZ,Germán Dario     JUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:16:05-060       

    2.-  250  MALAVER,Brayan Esteban JUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:16:14-041 a       9 

    3.-  247  GONZALEZ,Luis Fernando JUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:16:43-034 a      38 

    4.-  246  BUSTAMANTE,Jonathan He JUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:16:55-004 a      50 

    5.-  217  OBANDO,Brayan Raul     JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:17:03-015 a      58 

    6.-  259  PASTAS,Cristian Iván   JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:17:15-050 a    1:10 

    7.-  258  RODRÍGUEZ,Jordan Santi JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:17:24-004 a    1:19 

    8.-  208  MARTINEZ,Cesar Ferney  JUVENIL  CICLO FORTALEZA CAJICA     02:17:38-048 a    1:33 

    9.-  275  AVELLANEDA,Jhon        JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:18:22-021 a    2:17 

   10.-  287  BRITO,Kevin Eduardo    JUVENIL  CM BENROS                  02:18:50-001 a    2:45 

   11.-  222  QUINTERO,Carlos Andres JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:19:23-085 a    3:18 

   12.-  202  MANCIPE,Andres Libardo JUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:19:31-057 a    3:26 

   13.-  261  RINCÓN,Víctor David    JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:19:47-030 a    3:42 

   14.-  326  HUERTAS,Julian         JUVENIL  SUPERTIENDA 26 FAMILIA HU  02:19:49-090 a    3:44 

   15.-  277  RUIZ,Marlon            JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:20:05-090 a    4:00 

   16.-  204  DUEÑAS,Andres Leonardo JUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:20:08-072 a    4:03 

   17.-  323  ROMERO,Brayan          JUVENIL  SAN BENITO                 02:20:33-035 a    4:28 

   18.-  251  VELANDIA,Diomedez Alir JUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:21:09-090 a    5:04 

   19.-  260  LEGUIZAMÓN,Óscar Alexa JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:21:16-056 a    5:11 

   20.-  299  FERRUCHO,Diego Fernand JUVENIL  CICLO NOBSA                02:23:47-069 a    7:42 

   21.-  203  CUCUNUBA,Juan Pablo    JUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:24:24-005 a    8:19 

   22.-  228  GALVIS,Johan Sebastian JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:24:31-060 a    8:26 

   23.-  253  MORENO,Juan Felipe     JUVENIL  FUNDACIÓN JARLINSON PANTA  02:24:42-037 a    8:37 

   24.-  281  ROJAS,Esteban          JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:25:18-039 a    9:13 

   25.-  231  GRANADOS,David Santiag JUVENIL  CLUB KRONOS                02:25:27-037 a    9:22 

   26.-  316  AGUILAR,Hernan         JUVENIL  SELECCIÓN DE PANAMA        02:26:04-059 a    9:59 

   27.-  241  ROMERO,Juan            JUVENIL  CLUB MONSERRATE            02:26:21-063 a   10:16 

   28.-  256  COSTO,Johan Hernando   JUVENIL  ALCALDIA DE AQUITANIA      02:26:40-085 a   10:35 

   29.-  262  BRICEÑO,Sergio Alejand JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:26:42-076 a   10:37 

   30.-  263  VARGAS,Jorge Andrés    JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:26:45-007 a   10:40 

   31.-  234  PUENTES,Juan David     JUVENIL  CLUB MONSERRATE            02:26:48-066 a   10:43 

   32.-  219  RODRIGUEZ,Ruben Antoni JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:26:52-022 a   10:47 

   33.-  278  BELLO,Darwin           JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:27:23-072 a   11:18 

   34.-  205  AGUILAR,Brayan Daniel  JUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:27:55-078 a   11:50 

   35.-  248  MURCIA,Dilan Steven    JUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:28:48-009 a   12:43 

   36.-  279  GORDILLO,Daniel        JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:28:59-022 a   12:54 

   37.-  209  MORALES,Daniel Esteban JUVENIL  CICLO MAC                  02:29:20-030 a   13:15 

   38.-  280  LENIS,Junior Alexis    JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:29:27-009 a   13:22 

   39.-  266  CÁCERES,Jerson Camilo  JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:29:45-009 a   13:40 

   40.-  235  ARDILA,Sebastian       JUVENIL  CLUB MONSERRATE            02:30:57-055 a   14:52 

   41.-  295  AGUILAR,Duvan Camilo   JUVENIL  CICLO FORTALEZA CAJICA     02:31:03-038 a   14:58 

   42.-  226  FLORES,Elian Remigio   JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:31:44-056 a   15:39 

   43.-  328  CRUZ,Juan              JUVENIL  ANAPOIMA                   02:31:55-011 a   15:50 

   44.-  298  PATIÑO,Edwin Alejandro JUVENIL  CICLO NOBSA                02:32:40-036 a   16:35 

   45.-  232  CLAVIJO,Brayan Estiven JUVENIL  CLUB KRONOS M.T.R          02:33:13-096 a   17:08 

   46.-  252  BELTRÁN,Juan Camilo    JUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:34:25-027 a   18:20 

   47.-  282  MORA,Martin            JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:34:39-035 a   18:34 

   48.-  331  BORRAS,Nicolas         JUVENIL  FUNDACION ESTEBAN CHAVEZ   02:35:08-006 a   19:03 

   49.-  294  JURADO,Diego Fernando  JUVENIL  CICLO FORTALEZA CAJICA     02:35:46-011 a   19:41 

   50.-  322  ROJAS,Heyber           JUVENIL  POLICARPA GUADUAS          02:36:06-043 a   20:01 

   51.-  290  GONZÁLEZ,Jerson        JUVENIL  IMRD CHIA                  02:36:14-099 a   20:09 

   52.-  274  ZAQUE,Edward Daniel    JUVENIL  INDEPENDIENTE              02:36:33-012 a   20:28 

   53.-  306  BARRERA,Diego Efren    JUVENIL  KRIEGER TRACK TEAM         02:36:48-073 a   20:43 

   54.-  264  PINILLA,Jonathan Ferne JUVENIL  CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND  02:37:40-079 a   21:35 

   55.-  309  GUATIBONZA,Jhon Haider JUVENIL  INDEPENDIENTE              02:38:19-049 a   22:14 

   56.-  312  RUJANO,Jeison Jose     JUVENIL  OSORIO MOTOS VZLA PAIS FU  02:38:22-098 a   22:17 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

  CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA JUVENIL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA VIOTA EL CHARQUITO 

  

 Fecha       : 22/08/19 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   57.-  239  ROCHA,Jeronimo         JUVENIL  CLUB MONSERRATE            02:39:07-081 a   23:02 

   58.-  224  GALEANO,Diego Alejandr JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:39:36-012 a   23:31 

   59.-  206  RUIZ,Jefferson         JUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:40:25-013 a   24:20 

   60.-  268  ESPITIA,Esteban Andres JUVENIL  INDEPENDIENTE              02:41:26-098 a   25:21 

   61.-  321  MAYORGA,Haiber Alexand JUVENIL  LIGA DEL META              02:42:07-087 a   26:02 

   62.-  237  PLAZAS,Miguel          JUVENIL  CLUB MONSERRATE            02:42:19-034 a   26:14 

   63.-  240  GARCIA,Cristian        JUVENIL  CLUB MONSERRATE            02:42:27-043 a   26:22 

   64.-  284  ROA,Juan David         JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:42:47-071 a   26:42 

   65.-  304  SUA,David Felipe       JUVENIL  KRIEGER TRACK TEAM         02:42:57-099 a   26:52 

   66.-  257  ROBLES,Camilo Andres   JUVENIL  INDEPENDIENTE              02:43:46-024 a   27:41 

   67.-  289  AVENDAÑO,Brayan        JUVENIL  IMRD CHIA                  02:44:10-053 a   28:05 

   68.-  220  REVELO,Franklin Joel   JUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:44:30-022 a   28:25 

   69.-  254  CANTOR,Jonathan David  JUVENIL  IMRD / CPD MTB TEAM        02:44:42-012 a   28:37 

   70.-  291  YUSTRE,Brayan          JUVENIL  IMRD CHIA                  02:45:12-099 a   29:07 

   71.-  213  NIÑO,Julián David      JUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       02:45:29-035 a   29:24 

   72.-  212  MARTÍNEZ,Juan Diego    JUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       02:45:56-052 a   29:51 

   73.-  320  HUERTAS,Luis Alejandro JUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:46:45-086 a   30:40 

   74.-  314  GODDARD,Edward         JUVENIL  SELECCIÓN DE PANAMA        02:47:23-043 a   31:18 

   75.-  292  ABRIL,Luis Esneyder    JUVENIL  CICLO FORTALEZA CAJICA     02:48:45-004 a   32:40 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  217  OBANDO,Brayan Raul     JUVENIL    10 Pts 

    2  237  PLAZAS,Miguel          JUVENIL    10 Pts 

    3  250  MALAVER,Brayan Esteban JUVENIL     8 Pts 

    4  247  GONZALEZ,Luis Fernando JUVENIL     8 Pts 

    5  222  QUINTERO,Carlos Andres JUVENIL     8 Pts 

    6  259  PASTAS,Cristian Iván   JUVENIL     7 Pts 

    7  201  GOMEZ,Germán Dario     JUVENIL     6 Pts 

    8  275  AVELLANEDA,Jhon        JUVENIL     6 Pts 

    9  246  BUSTAMANTE,Jonathan He JUVENIL     5 Pts 

   10  208  MARTINEZ,Cesar Ferney  JUVENIL     3 Pts 

   11  203  CUCUNUBA,Juan Pablo    JUVENIL     3 Pts 

   12  204  DUEÑAS,Andres Leonardo JUVENIL     2 Pts 

   13  258  RODRÍGUEZ,Jordan Santi JUVENIL     1 Pts 

   14  277  RUIZ,Marlon            JUVENIL     1 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  237  PLAZAS,Miguel          JUVENIL     3 Pts 

    2  222  QUINTERO,Carlos Andres JUVENIL     2 Pts 

    3  253  MORENO,Juan Felipe     JUVENIL     1 Pts 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

ORDEN DE VEHICULOS TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

   2 .- FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES 

   3 .- CLUB FUNDACIÓN EVERET 

   4 .- CANAPRO-ALC FUSA-IND CUND 

   5 .- CICLO FORTALEZA CAJICA 

   6 .- SOACHA JUNTOS FORMANDO CI 

   7 .- CM BENROS 

   8 .- SUPERTIENDA 26 FAMILIA HU 

   9 .- SAN BENITO 

  10 .- CICLO NOBSA 

  11 .- FUNDACIÓN JARLINSON PANTA 

  12 .- CLUB KRONOS 

  13 .- SELECCIÓN DE PANAMA 

  14 .- CLUB MONSERRATE 

  15 .- ALCALDIA DE AQUITANIA 

  16 .- CICLO MAC 

  17 .- ANAPOIMA 

  18 .- CLUB KRONOS M.T.R 

  19 .- FUNDACION ESTEBAN CHAVEZ 

  20 .- POLICARPA GUADUAS 

  21 .- IMRD CHIA 

  22 .- INDEPENDIENTE 

  23 .- KRIEGER TRACK TEAM 

  24 .- OSORIO MOTOS VZLA PAIS FU 

  25 .- LIGA DEL META 

  26 .- IMRD / CPD MTB TEAM 

  27 .- CLUB CICLOTEQUENDAMA 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA VIOTA EL CHARQUITO 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

 

 Fecha                : 22/08/19 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     412 GARZON,Oscar Santiag PREJUVENIL  INDEPENDIENTE              02:12:06              -10 

   2     426 MOLINA,Ferney        PREJUVENIL  INGENIERIA DE VIAS MONSAL  02:12:13        7 seg.-06 

   3     354 MOLANO,Brayan Stiven PREJUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:12:13        7 seg.-04 

   4     418 MAYORGA,Carlos       PREJUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:12:13        7 seg. 

   5     425 GUZMAN,Dayan         PREJUVENIL  INGENIERIA DE VIAS MONSAL  02:12:13        7 seg. 

   6     376 PANTOJA,Paulo Cesar  PREJUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:12:13        7 seg. 

   7     379 USAQUEN,Brayam David PREJUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:12:15        9 seg. 

   8     355 MARIÑO,Jeifer Santia PREJUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:13:07     1:01 min. 

   9     419 ALVAREZ,Hollman      PREJUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:13:07     1:01 min.-02 

  10     414 ÁVILA,Freddy Alejand PREJUVENIL  AVINAL GW CARMEN DE BIBOR  02:13:21     1:15 min.-01 

  11     403 AREVALO,Jhondeyby    PREJUVENIL  TEAM IMRD-COTA             02:14:38     2:32 min. 

  12     386 YOPASA,Santiago      PREJUVENIL  IDERF                      02:22:21    10:15 min. 

  13     432 CARDENAS,Nelson Dani PREJUVENIL  JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA  02:22:50    10:44 min. 

  14     351 VALENCIA,Víctor Hugo PREJUVENIL  BICI SPORT NEIVA           02:22:52    10:46 min. 

  15     352 ESTEPA,Anderson Cami PREJUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:23:23    11:17 min. 

  16     389 GALVIS,Sebastian Alf PREJUVENIL  IDERF                      02:23:59    11:53 min. 

  17     428 MEDINA,Nicolás       PREJUVENIL  IMRD CHIA                  02:23:59    11:53 min. 

  18     442 QUIROGA,Brayan       PREJUVENIL  ALTIPLANO COLOMBIA         02:24:47    12:41 min. 

  19     437 SUAREZ,Daniel        PREJUVENIL  TIBANA                     02:24:47    12:41 min. 

  20     381 PRIETO,Edward Steven PREJUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:26:23    14:17 min. 

  21     407 CASTILLO,Jhon Alexan PREJUVENIL  INDEPENDIENTE              02:26:34    14:28 min. 

  22     383 LEÓN,Nicolás Federic PREJUVENIL  FUNDACIÓN EVERET           02:26:34    14:28 min. 

  23     369 POVEDA,Hanz          PREJUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:26:57    14:51 min. 

  24     427 ALVIS,Camilo         PREJUVENIL  IMRD CHIA                  02:27:16    15:10 min. 

  25     362 FERNÁNDEZ,Cristian N PREJUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       02:27:16    15:10 min. 

  26     439 RAMIREZ,Jean         PREJUVENIL  ANAPOIMA                   02:29:01    16:55 min. 

  27     377 SANCHEZ,Johan Sebast PREJUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:29:04    16:58 min. 

  28     382 CORONADO,Jonatan Sam PREJUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:29:04    16:58 min. 

  29     438 OLAYA,Juan           PREJUVENIL  ANAPOIMA                   02:30:28    18:22 min. 

  30     356 ALBARRACIN,Sebastian PREJUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:31:51    19:45 min. 

  31     423 GUATIBONZA,Jhonatan  PREJUVENIL  INGENIERIA DE VIAS MONSAL  02:31:57    19:51 min.-03 

  32     357 GOMEZ,Nicolas Enriqu PREJUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:31:57    19:51 min. 

  33     353 APONTE,Juan Andres   PREJUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:32:11    20:05 min. 

  34     329 CONTRERAS,Kevin      PREJUVENIL  ANAPOIMA                   02:32:33    20:27 min. 

  35     421 LAITON,Kevin Santiag PREJUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:32:48    20:42 min. 

  36     433 PÉREZ,José Luis      PREJUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:34:00    21:54 min. 

  37     431 GAMBA,Cristian Santi PREJUVENIL  CICLO FORTALEZA CAJICA     02:35:37    23:31 min. 

  38     422 BERNAL,Sayron Julian PREJUVENIL  INDEPENDIENTE              02:35:58    23:52 min. 

  39     388 PAEZ,Jerson Alejandr PREJUVENIL  IDERF                      02:35:58    23:52 min. 

  40     387 MURILLO,Ivan David   PREJUVENIL  IDERF                      02:35:58    23:52 min. 

  41     417 GONZALEZ,David Santi PREJUVENIL  INDEPENDIENTE              02:39:06    27:00 min. 

  42     397 JIMÉNEZ,Josue        PREJUVENIL  SELECCIÓN DE PANAMA        02:39:40    27:34 min. 

  43     411 ESPINEL,Alexis Geova PREJUVENIL  INDEPENDIENTE              02:39:54    27:48 min. 

  44     441 MONTEALEGRE,Edgar    PREJUVENIL  ANAPOIMA                   02:42:22    30:16 min. 

  45     420 PARRA,Nicolas        PREJUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:43:20    31:14 min. 

  46     372 REYES,Alber Arley    PREJUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:43:20    31:14 min. 

  47     363 HURREGO,Michael Hern PREJUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       02:43:46    31:40 min. 

  48     373 ZORRO,Daniel         PREJUVENIL  CLUP MONSERRATE            02:46:11    34:05 min. 

  49     430 LOZADA,Didier Yareth PREJUVENIL  CICLO FORTALEZA CAJICA     02:46:30    34:24 min. 

  50     440 GUZMAN,Julian        PREJUVENIL  ANAPOIMA                   02:46:48    34:42 min. 

  51     435 CASTAÑO,Sebastian    PREJUVENIL  LIGA DEL META              02:49:29    37:23 min. 

  52     402 NAVARRETE,Willian    PREJUVENIL  TEAM IMRD-COTA             02:50:34    38:28 min. 

  53     385 CLAVIJO,Juan Steven  PREJUVENIL  IDERF                      02:54:32    42:26 min. 

  54     429 BERNAL,Daniel        PREJUVENIL  IMRD CHIA                  02:56:06    44:00 min. 

  55     398 HERRERA,Pedro        PREJUVENIL  SELECCIÓN DE PANAMA        02:59:32    47:26 min. 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

 CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA VIOTA EL CHARQUITO 

CATEGORIA PREJUVENIL 

 

 

 Fecha                : 22/08/19 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 ------------------------------------------------------------------------------------------------ 

  56     434 FONTECHA,Santiago    PREJUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:59:32    47:26 min. 

  57     364 TRUJILLO,Samuel      PREJUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       03:00:19    48:13 min. 

  58     366 BELLO,Jonathan David PREJUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       03:03:04    50:58 min. 

  59     361 GONZÁLEZ,Juan Esteba PREJUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       03:03:11    51:05 min. 

  60     358 LIZCA,Giovanny Steba PREJUVENIL  CARPINTERIA LIZCARP        03:04:37    52:31 min. 

 

 Corredores clasificados : 60 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1ª :  Escuela Panama 

     ------------------------------------------------------------------- 

      379  USAQUEN Brayam David     FUNDACIÓN ESTEBAN  10 pts   

      355  MARIÑO Jeifer Santia     BOYACA RAZA DE CA   8 pts   

      426  MOLINA Ferney            INGENIERIA DE VIA   6 pts   

      419  ALVAREZ Hollman          SOACHA JUNTOS FOR   5 pts   

      354  MOLANO Brayan Stiven     BOYACA RAZA DE CA   4 pts   

      376  PANTOJA Paulo Cesar      FUNDACIÓN ESTEBAN   3 pts   

      425  GUZMAN Dayan             INGENIERIA DE VIA   2 pts   

      418  MAYORGA Carlos           SOACHA JUNTOS FOR   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Los Tubos 

     ------------------------------------------------------------------- 

      379  USAQUEN Brayam David     FUNDACIÓN ESTEBAN  10 pts   

      412  GARZON Oscar Santiag     INDEPENDIENTE       8 pts   

      426  MOLINA Ferney            INGENIERIA DE VIA   6 pts   

      376  PANTOJA Paulo Cesar      FUNDACIÓN ESTEBAN   5 pts   

      418  MAYORGA Carlos           SOACHA JUNTOS FOR   4 pts   

      425  GUZMAN Dayan             INGENIERIA DE VIA   3 pts   

      354  MOLANO Brayan Stiven     BOYACA RAZA DE CA   2 pts   

      419  ALVAREZ Hollman          SOACHA JUNTOS FOR   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Salida De Mesitas 

     ------------------------------------------------------------------- 

      423  GUATIBONZA Jhonatan      INGENIERIA DE VIA   3 pts   

      419  ALVAREZ Hollman          SOACHA JUNTOS FOR   2 pts   

      414  ÁVILA Freddy Alejand     AVINAL GW CARMEN    1 pts   
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

CLASIFICACION GENERAL CTEGORIA PREJUVENIL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA VIOTA EL CHARQUITO 

 

 Fecha       : 22/08/19 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  376  PANTOJA,Paulo Cesar    PREJUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:21:59-045       

    2.-  418  MAYORGA,Carlos         PREJUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:22:10-025 a      11 

    3.-  426  MOLINA,Ferney          PREJUVENIL  INGENIERIA DE VIAS MONSAL  02:22:13-029 a      14 

    4.-  412  GARZON,Oscar Santiago  PREJUVENIL  INDEPENDIENTE              02:22:14-041 a      15 

    5.-  354  MOLANO,Brayan Stiven   PREJUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:22:20-004 a      21 

    6.-  379  USAQUEN,Brayam David   PREJUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:22:23-056 a      24 

    7.-  425  GUZMAN,Dayan           PREJUVENIL  INGENIERIA DE VIAS MONSAL  02:22:29-036 a      30 

    8.-  414  ÁVILA,Freddy Alejandro PREJUVENIL  AVINAL GW CARMEN DE BIBOR  02:23:13-086 a    1:14 

    9.-  419  ALVAREZ,Hollman        PREJUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:23:28-052 a    1:29 

   10.-  355  MARIÑO,Jeifer Santiago PREJUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:24:17-086 a    2:18 

   11.-  403  AREVALO,Jhondeyby      PREJUVENIL  TEAM IMRD-COTA             02:25:38-090 a    3:39 

   12.-  386  YOPASA,Santiago        PREJUVENIL  IDERF                      02:33:11-000 a   11:12 

   13.-  351  VALENCIA,Víctor Hugo   PREJUVENIL  BICI SPORT NEIVA           02:33:36-072 a   11:37 

   14.-  432  CARDENAS,Nelson Daniel PREJUVENIL  JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA  02:34:16-087 a   12:17 

   15.-  352  ESTEPA,Anderson Camilo PREJUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:34:22-029 a   12:23 

   16.-  442  QUIROGA,Brayan         PREJUVENIL  ALTIPLANO COLOMBIA         02:35:09-002 a   13:10 

   17.-  389  GALVIS,Sebastian Alfre PREJUVENIL  IDERF                      02:35:17-042 a   13:18 

   18.-  428  MEDINA,Nicolás         PREJUVENIL  IMRD CHIA                  02:35:50-024 a   13:51 

   19.-  437  SUAREZ,Daniel          PREJUVENIL  TIBANA                     02:36:12-026 a   14:13 

   20.-  381  PRIETO,Edward Steven   PREJUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:36:54-019 a   14:55 

   21.-  383  LEÓN,Nicolás Federico  PREJUVENIL  FUNDACIÓN EVERET           02:38:07-035 a   16:08 

   22.-  407  CASTILLO,Jhon Alexande PREJUVENIL  INDEPENDIENTE              02:38:08-074 a   16:09 

   23.-  369  POVEDA,Hanz            PREJUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:38:14-074 a   16:15 

   24.-  427  ALVIS,Camilo           PREJUVENIL  IMRD CHIA                  02:38:19-024 a   16:20 

   25.-  362  FERNÁNDEZ,Cristian Nar PREJUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       02:38:35-062 a   16:36 

   26.-  377  SANCHEZ,Johan Sebastia PREJUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:39:50-025 a   17:51 

   27.-  382  CORONADO,Jonatan Samue PREJUVENIL  FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES   02:39:51-057 a   17:52 

   28.-  439  RAMIREZ,Jean           PREJUVENIL  ANAPOIMA                   02:39:56-055 a   17:57 

   29.-  438  OLAYA,Juan             PREJUVENIL  ANAPOIMA                   02:41:33-032 a   19:34 

   30.-  423  GUATIBONZA,Jhonatan Al PREJUVENIL  INGENIERIA DE VIAS MONSAL  02:42:01-017 a   20:02 

   31.-  357  GOMEZ,Nicolas Enrique  PREJUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:42:24-033 a   20:25 

   32.-  356  ALBARRACIN,Sebastian   PREJUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:42:45-034 a   20:46 

   33.-  353  APONTE,Juan Andres     PREJUVENIL  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:43:20-068 a   21:21 

   34.-  421  LAITON,Kevin Santiago  PREJUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:43:33-052 a   21:34 

   35.-  329  CONTRERAS,Kevin        PREJUVENIL  ANAPOIMA                   02:44:03-012 a   22:04 

   36.-  433  PÉREZ,José Luis        PREJUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:44:59-073 a   23:00 

   37.-  431  GAMBA,Cristian Santiag PREJUVENIL  CICLO FORTALEZA CAJICA     02:47:24-022 a   25:25 

   38.-  422  BERNAL,Sayron Julian   PREJUVENIL  INDEPENDIENTE              02:47:50-078 a   25:51 

   39.-  388  PAEZ,Jerson Alejandro  PREJUVENIL  IDERF                      02:47:52-022 a   25:53 

   40.-  387  MURILLO,Ivan David     PREJUVENIL  IDERF                      02:47:52-023 a   25:53 

   41.-  417  GONZALEZ,David Santiag PREJUVENIL  INDEPENDIENTE              02:50:34-053 a   28:35 

   42.-  397  JIMÉNEZ,Josue          PREJUVENIL  SELECCIÓN DE PANAMA        02:51:07-016 a   29:08 

   43.-  411  ESPINEL,Alexis Geovann PREJUVENIL  INDEPENDIENTE              02:51:50-032 a   29:51 

   44.-  372  REYES,Alber Arley      PREJUVENIL  CLUB FUNDACIÓN EVERET      02:54:11-076 a   32:12 

   45.-  420  PARRA,Nicolas          PREJUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:54:49-084 a   32:50 

   46.-  441  MONTEALEGRE,Edgar      PREJUVENIL  ANAPOIMA                   02:54:51-064 a   32:52 

   47.-  363  HURREGO,Michael Hernán PREJUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       02:55:34-032 a   33:35 

   48.-  373  ZORRO,Daniel           PREJUVENIL  CLUP MONSERRATE            02:57:16-054 a   35:17 

   49.-  430  LOZADA,Didier Yareth   PREJUVENIL  CICLO FORTALEZA CAJICA     02:57:31-049 a   35:32 

   50.-  440  GUZMAN,Julian          PREJUVENIL  ANAPOIMA                   02:58:31-002 a   36:32 

   51.-  435  CASTAÑO,Sebastian      PREJUVENIL  LIGA DEL META              03:01:30-047 a   39:31 

   52.-  402  NAVARRETE,Willian      PREJUVENIL  TEAM IMRD-COTA             03:01:44-060 a   39:45 

   53.-  385  CLAVIJO,Juan Steven    PREJUVENIL  IDERF                      03:06:23-002 a   44:24 

   54.-  429  BERNAL,Daniel          PREJUVENIL  IMRD CHIA                  03:07:30-042 a   45:31 

   55.-  398  HERRERA,Pedro          PREJUVENIL  SELECCIÓN DE PANAMA        03:10:41-001 a   48:42 

   56.-  434  FONTECHA,Santiago      PREJUVENIL  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:11:20-023 a   49:21 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

  CLASIFICACION GENERAL CTEGORIA PREJUVENIL 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA VIOTA EL CHARQUITO 

 

 Fecha       : 22/08/19 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   57.-  364  TRUJILLO,Samuel        PREJUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       03:12:47-024 a   50:48 

   58.-  361  GONZÁLEZ,Juan Esteban  PREJUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       03:14:29-048 a   52:30 

   59.-  366  BELLO,Jonathan David   PREJUVENIL  CLUB CICLOTEQUENDAMA       03:15:15-019 a   53:16 

   60.-  358  LIZCA,Giovanny Steban  PREJUVENIL  CARPINTERIA LIZCARP        03:16:08-008 a   54:09 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  379  USAQUEN,Brayam David   PREJUVENIL    20 Pts 

    2  426  MOLINA,Ferney          PREJUVENIL    12 Pts 

    3  376  PANTOJA,Paulo Cesar    PREJUVENIL     8 Pts 

    4  412  GARZON,Oscar Santiago  PREJUVENIL     8 Pts 

    5  355  MARIÑO,Jeifer Santiago PREJUVENIL     8 Pts 

    6  354  MOLANO,Brayan Stiven   PREJUVENIL     6 Pts 

    7  419  ALVAREZ,Hollman        PREJUVENIL     6 Pts 

    8  418  MAYORGA,Carlos         PREJUVENIL     5 Pts 

    9  425  GUZMAN,Dayan           PREJUVENIL     5 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  423  GUATIBONZA,Jhonatan Al PREJUVENIL     3 Pts 

    2  419  ALVAREZ,Hollman        PREJUVENIL     2 Pts 

    3  414  ÁVILA,Freddy Alejandro PREJUVENIL     1 Pts 

 

  

ORDEN DE VEHICULOS TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- FUNDACIÓN ESTEBAN CHAVES 

   2 .- SOACHA JUNTOS FORMANDO CI 

   3 .- INGENIERIA DE VIAS MONSAL 

   4 .- INDEPENDIENTE 

   5 .- BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

   6 .- AVINAL GW CARMEN DE BIBOR 

   7 .- TEAM IMRD-COTA 

   8 .- IDERF 

   9 .- BICI SPORT NEIVA 

  10 .- JOSE NOE PARRA-CICLO RUTA 

  11 .- ALTIPLANO COLOMBIA 

  12 .- IMRD CHIA 

  13 .- TIBANA 

  14 .- FUNDACIÓN EVERET 

  15 .- CLUB FUNDACIÓN EVERET 

  16 .- CLUB CICLOTEQUENDAMA 

  17 .- ANAPOIMA 

  18 .- CICLO FORTALEZA CAJICA 

  19 .- SELECCIÓN DE PANAMA 

  20 .- CLUP MONSERRATE 

  21 .- LIGA DEL META 

  22 .- CARPINTERIA LIZCARP 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA VIOTA-EL CHARQUITO 

CATEGORIA DAMAS 

 

  

 Fecha                : 22/08/19 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Dif 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     501 MORENO,Liliana       DAMAS  ASTANA PROYECTA            02:26:49              -10 

   2     545 LEON,Mary Luz        DAMAS  MERQUIMIA                  02:34:42     7:53 min.-06 

   3     525 SEPULVEDA,Jhoana     DAMAS  MERQUIMIA                  02:35:09     8:20 min.-04 

   4     546 LOZANO,Laura         DAMAS  MERQUIMIA                  02:35:40     8:51 min. 

   5     541 DUCUARA,Jenifer Tati DAMAS  MERQUIMIA                  02:35:42     8:53 min. 

   6     532 TOVAR,Luz Adriana    DAMAS  IMRD CHIA                  02:36:30     9:41 min. 

   7     543 CASTRO,Xiomara       DAMAS  MERQUIMIA                  02:38:16    11:27 min. 

   8     517 MOTAVITA,Luisa       DAMAS  FUNDACIÓN PROYECTA INGENI  02:38:50    12:01 min. 

   9     531 CADAVID,Geraldine    DAMAS  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:39:30    12:41 min.-01 

  10     508 MANCIPE,Lizeth Paola DAMAS  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:39:57    13:08 min. 

  11     506 BUITRAGO,Claudia Pat DAMAS  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:42:21    15:32 min. 

  12     505 COLMENARES,Yeny Lore DAMAS  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:46:50    20:01 min. 

  13     535 CAMACHO,Zulay        DAMAS  CICLO FORTALEZA IMRD CHIA  02:46:50    20:01 min. 

  14     510 BERNAL,Nury Fernanda DAMAS  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:47:30    20:41 min. 

  15     551 AGUDELO,Maria Fernan DAMAS  MERQUIMIA                  02:47:30    20:41 min. 

  16     536 HIGUITA,Nicoll Gicel DAMAS  INDEPENDIENTE              02:48:30    21:41 min. 

  17     504 GULUMA,Serika Mitche DAMAS  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:48:47    21:58 min.-02 

  18     550 ORJUELA,Angie Tatian DAMAS  KRIEGER TRACK TEAM         02:49:23    22:34 min. 

  19     509 CORDOBA,Mayerly Caro DAMAS  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:49:23    22:34 min. 

  20     519 TORREZ,Leidy         DAMAS  FUNDACIÓN PROYECTA INGENI  02:50:14    23:25 min. 

  21     518 BUITRAGO,Xiomara     DAMAS  FUNDACIÓN PROYECTA INGENI  02:53:34    26:45 min. 

  22     542 CARRASCO,Paula Andre DAMAS  MERQUIMIA                  02:53:34    26:45 min.-03 

  23     503 VALBUENA,Camila      DAMAS  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    02:54:41    27:52 min. 

  24     540 GARCIA,Valeria       DAMAS  IMRD COTA                  02:56:36    29:47 min. 

  25     507 LOPEZ,Leydy Dayana   DAMAS  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:58:13    31:24 min. 

  26     530 PRADILLA,Luisa Ferna DAMAS  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:58:16    31:27 min. 

  27     528 SALAMANCA,Maria Jose DAMAS  TEAM IMRD-COTA             02:58:35    31:46 min. 

  28     526 RONCANCIO,Claudia An DAMAS  LIGA DE CUNDINAMARCA PROY  02:59:06    32:17 min. 

  29     516 VASALLO,Lady Carolin DAMAS  ESCUELA CLUB TIGRES        02:59:17    32:28 min. 

  30     527 MONZON ,Valentina Ri DAMAS  TEAM GALINDEZ              03:02:58    36:09 min. 

  31     537 ANDREIDY,Andreidy Zu DAMAS  INDEPENDIENTE              03:00:37    33:48 min. 

  32     548 SANTOS,Lliby         DAMAS  FUNDACIÓN SAN MATEO        03:02:58    36:09 min. 

  33     534 ESCOBAR,Denise       DAMAS  IMRD CHIA                  03:12:27    45:38 min. 

  34     521 BELTRAN,Paula Alejan DAMAS  CICLO TEQUENDAMA           03:14:07    47:18 min. 

  35     511 HENAO,María Isabel   DAMAS  CAPITAL BIKE               03:14:28    47:39 min. 

  36     514 PRIETO,Angie Camila  DAMAS  CLUB CAPITAL BIKE          03:18:40    51:51 min. 

  37     529 NIETO,Yanis          DAMAS  INDEPENDIENTE              03:26:48    59:59 min. 

  38     539 VALENCIA,Anyi        DAMAS  MERQUIMIA                  03:31:11  1:04:22 hor. 

 

 Corredores clasificados : 38 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 1ª :  Escuela Panama 

     ------------------------------------------------------------------- 

      501  MORENO Liliana           ASTANA PROYECTA    10 pts   

      546  LOZANO Laura             MERQUIMIA           8 pts   

      541  DUCUARA Jenifer Tati     MERQUIMIA           6 pts   

      532  TOVAR Luz Adriana        IMRD CHIA           5 pts   

      506  BUITRAGO Claudia Pat     BOYACA RAZA DE CA   4 pts   

      526  RONCANCIO Claudia An     LIGA DE CUNDINAMA   3 pts   

      525  SEPULVEDA Jhoana         MERQUIMIA           2 pts   

      531  CADAVID Geraldine        SOACHA JUNTOS FOR   1 pts   

 

     Paso de Montaña 1ª :  Los Tubos 

     ------------------------------------------------------------------- 

      501  MORENO Liliana           ASTANA PROYECTA    10 pts   

      545  LEON Mary Luz            MERQUIMIA           8 pts   

      546  LOZANO Laura             MERQUIMIA           6 pts   

      532  TOVAR Luz Adriana        IMRD CHIA           5 pts   

      541  DUCUARA Jenifer Tati     MERQUIMIA           4 pts   

      525  SEPULVEDA Jhoana         MERQUIMIA           3 pts   

      543  CASTRO Xiomara           MERQUIMIA           2 pts   

      531  CADAVID Geraldine        SOACHA JUNTOS FOR   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  Salida De Mesitas 

     ------------------------------------------------------------------- 

      542  CARRASCO Paula Andre     MERQUIMIA           3 pts   

      504  GULUMA Serika Mitche     BOYACA RAZA DE CA   2 pts   

      531  CADAVID Geraldine        SOACHA JUNTOS FOR   1 pts   
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

CLASIFICACION GENERAL CATEGORIA DAMAS 

 

DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA VIOTA-EL CHARQUITO 

 

 Fecha       : 22/08/19 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  501  MORENO,Liliana         DAMAS  ASTANA PROYECTA            02:36:54-019       

    2.-  545  LEON,Mary Luz          DAMAS  MERQUIMIA                  02:46:05-082 a    9:11 

    3.-  541  DUCUARA,Jenifer Tatian DAMAS  MERQUIMIA                  02:46:31-052 a    9:37 

    4.-  525  SEPULVEDA,Jhoana       DAMAS  MERQUIMIA                  02:46:39-086 a    9:45 

    5.-  546  LOZANO,Laura           DAMAS  MERQUIMIA                  02:46:43-014 a    9:49 

    6.-  532  TOVAR,Luz Adriana      DAMAS  IMRD CHIA                  02:47:14-090 a   10:20 

    7.-  543  CASTRO,Xiomara         DAMAS  MERQUIMIA                  02:49:32-003 a   12:38 

    8.-  517  MOTAVITA,Luisa         DAMAS  FUNDACIÓN PROYECTA INGENI  02:50:06-004 a   13:12 

    9.-  508  MANCIPE,Lizeth Paola   DAMAS  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:50:54-046 a   14:00 

   10.-  531  CADAVID,Geraldine      DAMAS  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  02:51:05-092 a   14:11 

   11.-  506  BUITRAGO,Claudia Patri DAMAS  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:53:19-037 a   16:25 

   12.-  505  COLMENARES,Yeny Lorena DAMAS  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:57:36-013 a   20:42 

   13.-  535  CAMACHO,Zulay          DAMAS  CICLO FORTALEZA IMRD CHIA  02:58:52-011 a   21:58 

   14.-  551  AGUDELO,Maria Fernanda DAMAS  MERQUIMIA                  02:59:02-063 a   22:08 

   15.-  510  BERNAL,Nury Fernanda   DAMAS  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   02:59:10-080 a   22:16 

   16.-  504  GULUMA,Serika Mitchell DAMAS  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   03:00:09-006 a   23:15 

   17.-  509  CORDOBA,Mayerly Caroli DAMAS  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   03:00:29-061 a   23:35 

   18.-  519  TORREZ,Leidy           DAMAS  FUNDACIÓN PROYECTA INGENI  03:01:40-093 a   24:46 

   19.-  550  ORJUELA,Angie Tatiana  DAMAS  KRIEGER TRACK TEAM         03:02:21-058 a   25:27 

   20.-  542  CARRASCO,Paula Andrea  DAMAS  MERQUIMIA                  03:04:39-070 a   27:45 

   21.-  518  BUITRAGO,Xiomara       DAMAS  FUNDACIÓN PROYECTA INGENI  03:04:50-021 a   27:56 

   22.-  540  GARCIA,Valeria         DAMAS  IMRD COTA                  03:08:39-077 a   31:45 

   23.-  507  LOPEZ,Leydy Dayana     DAMAS  BOYACA RAZA DE CAMPEONES   03:09:06-004 a   32:12 

   24.-  530  PRADILLA,Luisa Fernand DAMAS  SOACHA JUNTOS FORMANDO CI  03:10:06-022 a   33:12 

   25.-  528  SALAMANCA,Maria Jose   DAMAS  TEAM IMRD-COTA             03:11:05-059 a   34:11 

   26.-  548  SANTOS,Lliby           DAMAS  FUNDACIÓN SAN MATEO        03:14:54-095 a   38:00 

   27.-  534  ESCOBAR,Denise         DAMAS  IMRD CHIA                  03:24:25-052 a   47:31 

   28.-  511  HENAO,María Isabel     DAMAS  CAPITAL BIKE               03:26:53-075 a   49:59 

   29.-  521  BELTRAN,Paula Alejandr DAMAS  CICLO TEQUENDAMA           03:26:54-062 a   50:00 

   30.-  514  PRIETO,Angie Camila    DAMAS  CLUB CAPITAL BIKE          03:31:38-058 a   54:44 

   31.-  529  NIETO,Yanis            DAMAS  INDEPENDIENTE              03:39:10-069 a 1:02:16 

   32.-  539  VALENCIA,Anyi          DAMAS  MERQUIMIA                  03:43:51-028 a 1:06:57 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  501  MORENO,Liliana         DAMAS    20 Pts 

    2  546  LOZANO,Laura           DAMAS    14 Pts 

    3  541  DUCUARA,Jenifer Tatian DAMAS    10 Pts 

    4  532  TOVAR,Luz Adriana      DAMAS    10 Pts 

    5  545  LEON,Mary Luz          DAMAS     8 Pts 

    6  525  SEPULVEDA,Jhoana       DAMAS     5 Pts 

    7  506  BUITRAGO,Claudia Patri DAMAS     4 Pts 

    8  543  CASTRO,Xiomara         DAMAS     2 Pts 

    9  531  CADAVID,Geraldine      DAMAS     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  542  CARRASCO,Paula Andrea  DAMAS     3 Pts 

    2  504  GULUMA,Serika Mitchell DAMAS     2 Pts 

    3  531  CADAVID,Geraldine      DAMAS     1 Pts 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

 

ORDEN DE VEHICULOS TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- ASTANA PROYECTA 

   2 .- MERQUIMIA 

   3 .- IMRD CHIA 

   4 .- FUNDACIÓN PROYECTA INGENI 

   5 .- BOYACA RAZA DE CAMPEONES 

   6 .- SOACHA JUNTOS FORMANDO CI 

   7 .- CICLO FORTALEZA IMRD CHIA 

   8 .- KRIEGER TRACK TEAM 

   9 .- IMRD COTA 

  10 .- TEAM IMRD-COTA 

  11 .- FUNDACIÓN SAN MATEO 

  12 .- CAPITAL BIKE 

  13 .- CICLO TEQUENDAMA 

  14 .- CLUB CAPITAL BIKE 

  15 .- INDEPENDIENTE 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

COMUNICADO 02 

MULTAS CON LA SUMA DE $ 30.000 AL CORREDOR # 196 POR ALIMENTACION IRREGULAR DESDE EL 

VEHICULO ACOMPAÑANTE # 8   

 CON LA SUMA DE $50.000 AL VEHICULO DE ORDEN # 8 DE PLACAS RAQ 208 POR ALIMENTACION 

IRREGULAR A SU CORREDOR # 196 

 CON LA SUMA DE $50.000 AL VEHICULO DE ORDEN # 3 DE PLACAS NDP 801 POR DESORDEN EN 

LA CARAVANA Y NO ACATAR LAS ORDENES DE LOS JUECES. 

 CON LA SUMA DE $50.000 AL VEHICULO DE ORDEN # 3 DE PLACAS NDP 801POR LLEVAR 

PERSONAS POR FUERA DEL VEHICULO. 

 CON LA SUMA DE $50.000 AL VEHICULO DE ORDEN 25 POR CONDUCCION PELIGROSA 

ARRIESGANDO LA INTEGRIDAD FISICA DE LOS CORREDORES. 

TERCERA ETAPA ELITE Y SUB 23 FUSAGASUGA ALTO DE ROMERAL 

SITIO DE SALIDA  FRENTE A EMSERFUSA-AVDA LAS PALMAS 

HORA DE SALIDA  8.00 AM 

ORDEN DE PARTIDA 1. ELITE Y SUB 23    

METAS VOLANTES  1. SIBATE 

PREMIOS DE MONTAÑA 1. ALTO DE SAN MIGUEL DE 1 CTG 

   2. ALTO DE ROMERAL F.C 

ABASTECIMIENTO  PIE EN TIERRA  

1. DESDE AGUABONITA HASTA 1 KM ANTES DEL PM DE MONTAÑA DE SAN MIGUEL 

   2. DESDE SIBATE HASTA 2 KM ANTES DEL PREMIO DE MONTAÑA 

SITIO DE LLEGADA  ESCUELA ROMERAL 
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XIV CLASICA DE CICLISMO CIUDAD DE SOACHA 
21 AL 25 DE AGOSTO 2019 

HOMENAJE A 
“JOSE BERNARDO MARTINEZ” 

 

 

TERCERA ETAPA JUVENIL,PREJUVENIL Y DAMAS LA AGUADITA- ALTO DE ROMERAL 

 

SITIO DE SALIDA  LA AGUADITA 

HORA DE SALIDA  8:00 AM 

ORDEN DE PARTIDA 1. DAMAS UNICA 

   2. PREJUVENIL 5 MINUTOS DESPUES 

   3. JUVENIL 5 MINUTOS DESPUES    

METAS VOLANTES  1. SIBATE 

PREMIOS DE MONTAÑA 1. ALTO DE SAN MIGUEL DE 1 CTG 

   2. ALTO DE ROMERAL F.C 

ABASTECIMIENTO  PIE EN TIERRA  

1. DESDE EL DIVINO NIÑO  HASTA 1 KM ANTES DEL PM DE MONTAÑA DE SAN MIGUEL 

   2. DESDE SIBATE HASTA 2 KM ANTES DEL PREMIO DE MONTAÑA 

SITIO DE LLEGADA  ESCUELA ROMERAL 

 

FDO 

 

HERMOGENES GARCIA  DANIEL SARMIENTO  ROBERTO PARRA 

COMISARIO DIRECTOR  COMISARIO DE CARRERA  COMISARIO ADJUNTO 

 

RUTH MARCELA PRADA 

COMISARIO ADJUNTO 

    


